[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
 «06» февраль 2019ç.  № 08
Шурут  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» февраля 2019г.   № 08
село Шерауты

О внесении изменений в постановление администрации Шераутского сельского поселения от 29 декабря 2018 года № 83 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Шераутском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики на 2019 год»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Шераутского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в Шераутском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Шераутского сельского поселения Комсомольского района от 29 декабря 2018 года № 83, следующие изменения:

 а) в позиции 5.1 слова «сектор учета и отчетности» исключить;
        б) в позиции 6.1 слова «отдел организационной, правовой и кадровой работы администрации Комсомольского района» исключить;

 в) позицию 6.2.1 исключить;
        г) в позиции 6.6 слова «отдел организационной, правовой и кадровой работы администрации Комсомольского района» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава Шераутского
сельского поселения                                                              С.М.Маштанов